
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE

A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



COGNOME NOME

SCIACCA FRANCO DARIO
UNGARELLI CARLO
VESCIO FRANCESCO GIUSEPPE
CASALINO ELENA
LISO VINCENZO
PAPPONE MICHELE
VILARDI ROBERTO
BARBERO FABRIZIO
CARUSO ROSARIA
GUASCHINO ILARIA
COVINO STEFANO
DI GIORGIO PIETRO
BASILE ANNA
DE VITO VALENTINA
SAMOGGIA FRANCESCO
PALATELLA AMEDEO
LORIA RITA
LOMBARDO RICCARDO
TROTTA GIOVANNI
ZINGARIELLO VALERIO
VINCI ALDO ARMANDO SALVATORE
PEPE RAFFAELLA
GERACI MARCO
COLELLA PASQUALINA
ZACCAGNINO ANNA MARIA
CRISTINA GIANFRANCO
ZACCONE GIUSEPPE
VETRANO EMMA
NONIS ALESSANDRO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

21 0
33 39

24.50 1
19.50 0

33 10
29 1.50
26 1.50
33 0
33 0.50
28 1
25 0
33 4
28 1

28.50 1
27 0

27.50 1
29 12
21 0

27.50 13
22 0
22 11
27 2.50
33 12
33 0
25 0

17.50 0.50
33 0
26 1.50

19.50 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 108
0 28
0 60
0 66
0 36
0 48
0 48
0 42
0 36
0 36
0 36
0 24
0 31
0 30
0 32
0 30
0 17
0 36
0 12
0 30
0 18
0 18
0 2
0 12
0 12
0 18
0 0
0 0
0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

129 NO
100 NO

85.50 NO
85.50 NO

79 NO
78.50 NO
75.50 NO

75 NO
69.50 NO

65 NO
61 NO
61 NO
60 NO

59.50 NO
59 NO

58.50 NO
58 NO
57 NO

52.50 NO
52 NO
51 NO

47.50 NO
47 NO
45 NO
37 NO
36 NO
33 NO

27.50 NO
19.50 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X
X
X
X
X
X X

X
X
X X
X
X X
X

X

X
X
X
X
X

X
X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022


